
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/311/23 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237,239, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)) oraz 

Uchwały Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 r. 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/254/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmienionej Uchwałą 

Nr XLI/269/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26.01.2023 r. Zarządzeniem Nr 7/2023 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 26 stycznia 2023 r. Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 27.01.2023 r. Zarządzeniem 

Nr 10/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22.02.2023 r. Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 22 luty 2023 r. Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16.03.2023 r. Uchwały 

Nr XLIII/278/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023 r. Zarządzeniem Nr17/2023 Wójta Gminy 

Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. Zarządzeniem Nr 18/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2023 r. 

Zarządzeniem Nr 19/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 kwietnia 2023 r. Uchwałą Nr  XLIV/289/23 Rady 

Gminy Skrwilno z dnia 24. 04.2023 r. Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24.04.2023 r. 

Zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 28.04.2023 r. Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 maja 2023 r. 

Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 maja 2023 r. Zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 12 czerwca 2023 r.  Uchwałą Nr XLVI/303/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 

26.06.2023 r. Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26.06.2023 r. Zarządzeniem Nr 36/2023 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 lipca 2023r. Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 4 lipca 

2023 r. Zarządzeniem Nr 37/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 14 lipca 2023 r. Uchwałą Nr XLVII/307/23 

Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 lipca 2023 r. Zarządzeniem Nr 41/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 lipca 

2023 r. Zarządzeniem Nr 43/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 10 sierpnia 2023 r. Zarządzeniem Nr 45/2023 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 16 sierpnia 2023 r. Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 

25 sierpnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  44.645.595,87 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.695.323,64 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 14.950.272,23 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 48.833.566,09 zł., z tego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5575



1) wydatki bieżące w wysokości 29.612.444,03 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.782.837,72 zł., 

b) dotacje 934.740,23 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 8 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.221.122,06 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Marlena Sztyburska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5575



załącznik nr 1  

do uchwały nr XLVIII/311/23 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU NA 2023 R. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 25 974 222,19 1 831 724,00 27 805 946,19 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 1 831 724,00 1 831 724,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 831 724,00 1 831 724,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237 069,48 361 705,36 598 774,84 

 92195  Pozostała działalność 122 983,48 361 705,36 484 688,84 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

85 863,00 361 705,36 447 568,36 

         

Razem: 42 452 166,51 2 193 429,36 44 645 595,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5575



załącznik nr 2  

do uchwały nr XLVIII/311/23 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU NA 2023 R. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 595 896,99 5 000,00 600 896,99 

 01021  Główny Inspektorat Weterynarii 8 143,00 5 000,00 13 143,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 143,00 5 000,00 13 143,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 092 795,61 50 000,00 1 142 795,61 

 40002  Dostarczanie wody 316 606,00 50 000,00 366 606,00 

  4260 Zakup energii 230 438,00 50 000,00 280 438,00 

600   Transport i łączność 7 193 382,74 472 278,23 7 665 660,97 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 372 278,23 372 278,23 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 372 278,23 372 278,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 193 382,74 100 000,00 7 293 382,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 500,00 50 000,00 230 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 700,00 50 000,00 140 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 257 649,00 20 000,00 277 649,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

56 250,00 20 000,00 76 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 250,00 10 000,00 46 250,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

750   Administracja publiczna 5 132 681,71 270 000,00 5 402 681,71 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4 229 071,15 200 000,00 4 429 071,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 729 688,95 100 000,00 2 829 688,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 873,00 50 000,00 158 873,00 

  4260 Zakup energii 55 420,00 50 000,00 105 420,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 141 676,00 40 000,00 181 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 516,00 40 000,00 69 516,00 

 75095  Pozostała działalność 236 706,00 30 000,00 266 706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 366,00 30 000,00 81 366,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
285 212,00 32 000,00 317 212,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 2 000,00 2 000,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 
0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5575



 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 700,00 20 000,00 220 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 20 000,00 66 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 200 886,50 280 000,00 11 480 886,50 

 80101  Szkoły podstawowe 7 988 238,30 130 000,00 8 118 238,30 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 183 216,30 130 000,00 4 313 216,30 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 475 234,00 150 000,00 625 234,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 601,00 50 000,00 122 601,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 700,00 100 000,00 254 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 611 453,00 240 000,00 1 851 453,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 397 880,00 200 000,00 597 880,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

397 880,00 200 000,00 597 880,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

118 980,00 30 000,00 148 980,00 

  3110 Świadczenia społeczne 118 980,00 30 000,00 148 980,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 810,00 10 000,00 38 810,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 650,00 10 000,00 37 650,00 

855   Rodzina 3 110 231,00 40 000,00 3 150 231,00 

 85508  Rodziny zastępcze 61 028,00 40 000,00 101 028,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

61 028,00 40 000,00 101 028,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 992 707,59 252 686,00 13 245 393,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 100 310,75 70 000,00 11 170 310,75 

  4260 Zakup energii 168 055,00 70 000,00 238 055,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 330 315,00 112 686,00 1 443 001,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 514,00 12 000,00 24 514,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 100 686,00 1 300 686,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 800,00 50 000,00 208 800,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

 90095  Pozostała działalność 348 111,84 20 000,00 368 111,84 

  4260 Zakup energii 12 000,00 20 000,00 32 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 084 424,35 90 000,00 1 174 424,35 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 755 063,87 40 000,00 795 063,87 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

250 163,00 40 000,00 290 163,00 

 92116  Biblioteki 113 299,00 50 000,00 163 299,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
113 299,00 50 000,00 163 299,00 

926   Kultura fizyczna 327 333,00 441 465,13 768 798,13 

 92601  Obiekty sportowe 140 526,00 20 000,00 160 526,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 625,00 5 000,00 14 625,00 

  4260 Zakup energii 31 997,00 15 000,00 46 997,00 

 92695  Pozostała działalność 106 807,00 421 465,13 528 272,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 336,00 30 000,00 63 336,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 391 465,13 391 465,13 

         

Razem: 46 640 136,73 2 193 429,36 48 833 566,09 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5575



załącznik nr 3  

do uchwały nr XLVIII/311/23 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność 6 780 016,47 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 

    
Remont drogi powiatowej 221C  Puszcza Miejska - Skrwilno na odcinku 

Puszcza Miejska- Skudzawy 
0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 6 780 016,47 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 155 280,54 

    Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno-Mościska 8 653,77 

    Budowa drogi gminnej Skrwilno Mościska w miejscowosci Skrwilno 2 799 715,67 

    Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak 136 591,17 

 
   

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: " 

Budowa drogi gminnej nr 120414 C Skrwilno-Mościska w miejscowości 

Skrwilno" 

44 895,00 

    Utwardzenie drogi w miejscowości Przywitowo na odcinku o długosci 480m. 97 170,00 

 
   

Utwardzenie drogi wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 259 w 

miejscowosci Szczawno - ETAP II oraz drogi wewnętrznej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym162/4 w obrębiue Skrwilno 

68 254,93 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 975,12 

    Przebudowa drogi gminnej nr 120416C Mościska - Czarnia Duża 660 975,12 

 
   

Utwardzenie drogi wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 259 w 

miejscowosci Szczawno - ETAP II oraz drogi wewnętrznej oznaczonej 

numerem ewidencyjnym162/4 w obrębiue Skrwilno 

0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 538,62 

    Przebudowa drogi gminnej nr 120416C Mościska - Czarnia Duża 347 538,62 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 990,00 

    Traktor CUB CADET XT2 20 990,00 

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 595 232,19 

    Budowa drogi gminnej w miejscowości Rak 2 595 232,19 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 35 100,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 100,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 100,00 

    Zakup gruntu w miejscowości Okalewo 35 100,00 

 710   Działalność usługowa 170 500,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 170 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 500,00 

    
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości: Rak, Mościska, Skrwilno, Szczawno, Borki 
170 500,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 120416C Mościska - Czarnia Duża 0,00 

    Wymiana stolarki okiennej w OSP Kotowy 40 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 216 198,59 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 887 736,75 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 936,75 

 

    Inwestycje w zakresie kanalizacji- uzupełnienie subwencji ogólnej 622 136,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5575



 
   

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie 

Inwestycji z Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

1 171 800,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 800,00 

 
   

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie 

Inwestycji z Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

0,00 

    Zakup beczki - wóz asenizacyjny 38 800,00 

    zakup samochodu na oczyszcalnie scieków 30 000,00 

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 025 000,00 

 
   

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie 

Inwestycji z Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 

9 025 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

    
Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Skrwilno na lata 

2023/2028 
18 000,00 

  90095  Pozostała działalność 310 461,84 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 461,84 

    Przebudowa gminnego targowiska w Skrwilnie 310 461,84 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 587 841,87 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 900,87 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 107,87 

    Przebudowa świetlicy wiejskiej w Szustku 355 107,87 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 087,00 

    
Zakup sprzętu nagłośnieniowego na potrzeby działalności Gminnego Domu 

Kultury w Skrwilnie 
33 087,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 706,00 

    
Zakup sprzętu nagłośnieniowego na potrzeby działalności Gminnego Domu 

Kultury w Skrwilnie 
22 706,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

    
Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków wraz z Programem opieki nad 

zabytkami dla Gminy Skrwilno 
27 000,00 

  92195  Pozostała działalność 149 941,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 941,00 

    
Budowa strefy rekreacji oraz placu upamiętniającego wydarzenia historyczne 

w miejscowości  Kotowy 
134 941,00 

    Wymiana stolarki okiennej w OSP Kotowy 0,00 

    Zakup gruntu pod place zabaw 15 000,00 

 926   Kultura fizyczna 391 465,13 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Wymiana oświetlenia w budynku Hali Sportowej w Skrwilnie 0,00 

  92695  Pozostała działalność 391 465,13 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 465,13 

    
Aktywizacja lokalnej mlodzieży w rewitalizowanej miejscowości Skrwilno 

poprzez budowę i wyposażenie infrastruktury sportowej i kulturalnej 
391 465,13 

   

 Razem 19 221 122,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5575



załącznik nr 8 

 do uchwały nr XLVIII/311/23 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

DOTACJE Z BUDŻETU 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 372 278,23 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 372 278,23 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorzadu 

terytorialnego na dofinasowanie własnych zadań bieżących 
372 278,23 

750   Administracja publiczna 28 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 11 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
11 000,00 

 75095  Pozostała działalność 17 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

17 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 

  2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 453 462,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 163,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 290 163,00 

 92116  Biblioteki 163 299,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 163 299,00 

926   Kultura fizyczna 80 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
80 000,00 

       

Razem: 934 740,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5575



załącznik nr 9  

do uchwały nr XLVIII/311/23 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA INSTYTUCJI KULTURY NA 2023 R. 
GMINNY DOM KULTURY W SKRWILNIE 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 163,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 163,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 290 163,00 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 163,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 163,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 904,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 996,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 639,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 97 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 614,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 004,00 

       

       

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SKRWILNIE 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163 299,00 

 
92116  Biblioteki 163 299,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 163 299,00 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163 299,00 

 

92116  Biblioteki 163 299,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 381,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 420,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 014,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 945,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 218,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 621,00 

       

     KLUBY SPORTOWE 80.000,00 

926 92605  2820  
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
80.000,00 

       

     RAZEM 443.462,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5575


		2023-09-08T10:42:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




